СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ
24.05.2018  №  313/35

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Лыткарино
от 22.03.2018 № 301/32 «Об установлении размера платы за
содержание жилого помещения на территории города Лыткарино»

В соответствии с частью 3 статьи 156, частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса
Российской  Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
13.08.2006  № 491  «Об  утверждении  Правил  содержания  общего  имущества  в
многоквартирном  доме  и  Правил  изменения  размера  платы  за  содержание  жилого
помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и
ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с
перерывами,  превышающими  установленную  продолжительность»,  Уставом  города
Лыткарино Московской области, Положением о тарифах в городе Лыткарино Московской
области, утвержденным решением Совета депутатов города Лыткарино от 16.07.2014 №
535/62, с учетом рекомендаций Тарифной комиссии по рассмотрению цен и тарифов на
платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями города
Лыткарино (протокол № 2 от 15.05.2018), Совет депутатов города Лыткарино

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в   решение   Совета   депутатов    города  Лыткарино  от
22.03.2018 № 301/32 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения
на территории города Лыткарино» (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте города Лыткарино в

сети Интернет и опубликовать в установленном порядке.

И.О.Председателя Совета депутатов
города Лыткарино                                                                               Ю.Н.Егоров

     Приложение
к решению Совета депутатов

города Лыткарино
от  24.05.2018  №  313/35

Изменения в приложение  «Размер платы
за содержание жилого помещения на территории города Лыткарино

1. Дополнить таблицу Приложения «Размеры платы за содержание жилого помещения на территории города Лыткарино
строками   13 - 15  следующего содержания:
«

№
п/п

Категория домов Едини-
ца

измере
-ния

Размер
платы за
содержа-

ние
жилого

помеще-
ния в
месяц

в том числе:
Услуги и
работы,

необходи-
мые для

обеспече-
ния

надлежа-
щего

содержа-
ния

общего
имущест-

ва

К
о

м
м

ун
а

л
ьн

ы
е

 р
е

су
рс

ы
 в

ц
ел

ях
со

д
е

р
ж

а
ни

я
о

б
щ

ег
о

в том числе:

А
Д

С

Т
ек

ущ
и

й
 р

ем
о

нт
 п

од
ъ

ез
д

о
в

В
ы

во
з

и
 з

а
хо

р
о

не
ни

е
 Т

Б
О

У
сл

уг
и

 р
а

сч
ё

тн
о

 -
 к

а
сс

о
во

го

ц
ен

тр
а

У
сл

уг
и

 п
а

сп
о

рт
но

го
 с

то
л

а

О
Д

Н
 э

л
е

кт
р

о
эн

е
р

ги
я

О
Д

Н
 Х

В
С

О
Д

Н
 Г

В
С

О
Д

Н
 в

од
о

от
ве

д
е

ни
е

и
м

ущ
ес

тв
а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения с НДС

13

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, без лифта и
мусоропроводом, с
электроплитами, с
теплообменниками, с ХВС и ГВС 1 м2 26,44 16,30 0,19 0,09 0,01 0,07 0,02 1,27 1,81 5,33 1,23 0,31

14

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, без лифта,
без мусоропровода, с
электроплитами, с ХВС и ГВС 1 м2 24,68 14,33 0,40 0,19 0,02 0,14 0,05 1,27 1,81 5,33 1,23 0,31

15

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, без лифта,
с мусоропроводом,  с
газовыми приборами, с ХВС и
ГВС 1 м2 26,92 16,43 0,54 0,25 0,03 0,19 0,07 1,27 1,81 5,33 1,23 0,31

И.О.Главы города Лыткарино                                                                         Иванова Л.С.